

Padova, 6 settembre 2019

ORDINE N. 098 - 3

CIG n. ZB2293AFCB

RIF. VS PREVENTIVO n. 5349

Data 15/07/2019(Prot. n. 4998/IX/1 del 17/07/2019)

RIF. VS STATINI

Data 26/07/2019

Data 30/08/2019

Spett.le

API s.a.s. di Dall'Aglio & C.

Via Frattina, 11

35011 Campodarsego (PD)

Tel: 0499200422

Fax: 0499217742

E-Mail: api.estintori@&libero.it

C.F. 01379740283

P.IVA IT01379740283

Annulla e sostituisce l'ordine n. 098 avente n. di protocollo 5030 inviato il 17/07/2019

PZ	DESCRIZIONE	% IVA	PREZZO UNITARIO	PREZZO TOTALE
Sede di Via Cassan				
1	Estintore a polvere Kg 6 34A233BC EN3-7	22	€ 30,00	€ 30,00
1	Cartello in alluminio cm 31x25 per segnalazione "Estintore n...."	22	€ 4,00	€ 4,00
1	Installazione estintore	22	€ 0,00	€ 0,00
1	Manichetta bianca UNI45 mt 20 raccordo UNI804	22	€ 30,00	€ 30,00
1	Sella salvamanichetta in PVC	22	€ 4,00	€ 4,00
Sede di Via Eremitani				
1	Estintore a polvere Kg 6 34A233BC EN3-7	22	€ 30,00	€ 30,00
3	Cartello in alluminio cm 31x25 per segnalazione "Estintore n...."	22	€ 4,00	€ 12,00
3	Installazione estintore	22	€ 0,00	€ 0,00
4	Manichetta bianca UNI45 mt 20 raccordo UNI804	22	€ 30,00	€ 120,00
4	Sella salvamanichetta in PVC	22	€ 4,00	€ 16,00
Sede di Via Bertacchi				
1	Estintore a CO2 Kg 5 34A233BC EN3-7 113B	22	€ 75,00	€ 75,00
6	Revisione estintore a polvere Kg 6	22	€ 15,00	€ 90,00
4	Installazione estintore	22	€ 0,00	€ 0,00
3	Cartello in alluminio cm 31x25 per segnalazione "Estintore n...."	22	€ 4,00	€ 12,00
3	Cartello in alluminio cm 31x25 per segnalazione "Uscita di emergenza lasciare libero..."	22	€ 4,00	€ 12,00
Auditorium				
4	Estintore a polvere Kg 6 34A233BC EN3-7	22	€ 30,00	€ 120,00
1	Revisione estintore a CO2 con cambio valvola	22	€ 35,00	€ 35,00
10	Sella salvamanichetta in PVC	22	€ 4,00	€ 40,00
7	Manichetta bianca UNI45 mt 20 raccordo UNI804	22	€ 30,00	€ 210,00
3	Tubo Pyton naspo rosso 25mm da 30 mt con raccordo art. 9158+9184	22	€ 95,00	€ 285,00
Manodopera				
5	Ore di lavoro	22	€ 30,00	€ 150,00
Totale imponibile				€ 1.275,00
Totale IVA 22%				€ 280,50
Totale Ordine				€ 1.555,50

TERMINI DI PAGAMENTO: 30 gg. data ricevimento fattura espletate le verifiche di tutti i requisiti richiesti ai sensi dell'art. 81 del D.lgs n. 50/2016

Si ricorda che ai fini della liquidazione della fattura è necessario:

- il rilascio da parte degli enti preposti della certificazione DURC. Pertanto codesta Spett.le Ditta dovrà fornire a questa Amministrazione numero di matricola INPS, codice Ditta INAIL, codice fiscale e/o partita IVA, contratto collettivo nazionale applicato (MODELLO ALLEGATO alla presente);
- riportare sulla fattura e/o documento fiscale il numero di lotto CIG indicato sulla prima pagina e di indicare la scissione dei pagamenti come esigibilità IVA;
- fornire attestazione (ex L. 13 agosto 2010 n. 136) di essere in possesso del conto dedicato, il numero del predetto conto, il nominativo del responsabile della gestione della procedura CIG dell'azienda e del numero CIG relativo al conto dedicato (MODELLO ALLEGATO alla presente).

CODICE UNIVOCO UFFICIO: 258NIR

Il Direttore Amministrativo

Avv. Carmela D'Anza

Sede Centrale: Via Eremitani, 18 – 35121 PADOVA – Tel 049/8750648 – 8763111 – 8759880 – Fax 049/661174

E-mail Ufficio Economato: economato@conservatoriopollini.it

C.F. 80013920287

Indirizzo Pec: conservatorio.pd@legalmail.it